

OSLO DESIGNERLAUG (ODL)  
for felleskap og eksponering for alle designere, på  
tvers av disipliner.



Innsendingsfrist runde Nº 1: 01. desember 2009



OSLO  
DESIGNERLAUG

# Vi inviterer deg til å stille ut egne arbeider

OSLO DESIGNERLAUG søker å bringe norske designere sammen. Norske designere har de siste årene vært flinke til å promotere seg selv utenfor Norges grenser, men det finnes få gode plattformer for norske designere å vise frem sine arbeider lokalt. ODL ønsker å øke oppmerksomheten rundt nyetablerte og kommende norske designere, fremme en følelse av felleskap, og skape utstillings og salgsmuligheter.

Oslo Designerlaug søker ODLsgutter og ODLsjenter til å bli en del av dette felleskapet. I praksis vil dette handle om å stille ut egne arbeider i kommende utstillinger, eksempelvis på messer, butikklokaler og leiligheter.

ODL ønsker å vise mangfoldet og kvaliteten blant unge norske designere. Samtidig vil vi at utstillingene skal kunne være en arena for salg av produktene, fra unika til småskala produksjon. Hver utstilling vil fortrinnsvis presentere nye utstillere men også gjengangere fra tidligere arrangementer. ODL satser på god mediadekning og opplever allerede stor interesse fra bransjen. Utstillingene vil bli kuratert ut i fra vår løpende samling av innsendte bidrag. Det vil si at innsendte bidrag kan velges ut senere i utstillingsrekken.

ODL er et nullprofittforetak hvor hver utstilling er et spleiselag. Man kan regne med å måtte bruke en speciedaler eller to per utstilling som vil gå til eventuell leie av lokale, enkel bevertning, PR og trykksaker. Organiseringen vil basere seg på god gammeldags dugnadsånd hvor man selv bringer, setter opp og henter eget arbeid i utstillingslokalet.

ODL planlegger første utstilling allerede før jul, vi har flere spennende lokaliteter på bordet og trenger rask tilbakemelding om du er interessert.

Foto og enkel omtale av bidrag (maks 200ord) sendes via elektronisk post til; [post@odl.no](mailto:post@odl.no)

Ta gjerne kontakt hvis du lurer på noe.

Med vennlig hilsen Christoffer, Øyvind og Simen  
initiativtakere Oslo Designerlaug

